
/ JKn (BoaoBoa u xaharh3aquja, cy6oruqa
t  uizfiiuek as CsatornezAsi Xommunalis Krizvallalat Szabadka

(o)'i::l:*::.'"t,:1'"il'1',:':;::"T:':'
uY.,., ri: 'i i::--" ?%ii#",
DANA: l(-,(4.2cr9

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka 8, alana 57. i alana 116.

Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",bt, 12412012 ,1412015, 6E/2015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg tazara NeSi6a 9/4 www.vodovodsu.rs

objavljuje

oBAvESTENJE
o zakljuaetrom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku usluga - Fiziako obezbealenie
objekata (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 79710000 - usluge obezbedenja), broj JN
45/58-2019, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o
javnoj nabavci, broj l4ug/1-89-2019 dana 14.11.2019. godine sa ponudaaem ,Jakuzs( d.o.o.
Zemun.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 2.119.920,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku j avne nabavke je najniza ponudena cena.

Naruailacje u ovom postupku primio 3 ponude.

Najviaa ponudena cena: 2.706.840,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 2.1 19.920,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.268.840,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cenakodprihvatljivihponuda:2.119.920,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koj i Ce se izvrsiti preko podizvodaCa: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 08.ll.20l9.godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljudenje dana I4.11.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljadima: ,Jakuza" d.o.o. Zemun, Svetozam Paliia 3D.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa alanom I15. stav l. Z,lona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povedati maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zakljuaenog ugovora.

gwJKP "VodqYqd i kanalizacija"
- i.:';, D'r,FB,ii *.ir o R


